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JAVAJAVA

  E ORIENTIMIT PËR
E ORIENTIMIT PËR

STUDENTËT E RINJ
STUDENTËT E RINJ

Ora 09:00 - Gjuha Angleze - Auditor i  309
Ora 09:30 - Gjuha Gjermane -Auditor i  307
Ora 10:00 - Gjuha Ita l iane -Auditor i  209
Ora 10:30 - Gjuha Frënge -Auditor i  207
Ora 11:00  - Gjuha Spanjolle, Greke, Turke, Ruse              

Data 17.10.2022

Takim me Dekanin e FGJH-së dhe stafin Akademik të
departamenteve  përkatësisht sipas gjuhëve: 

  - Auditori 209                 
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Takim me përfaqësueset e Zyrës së Këshillimit të
Karrierës dhe Zyrës së Cilësisë & Kurrikulës për
informacione të vlefshme gjatë vitit akademik;
Orientim për mjediset e FGJH-së, njohje me
laboratorët, Bibliotekat dhe sallat e leksioneve.

Data 18.10.2022 

 Ora 09:30 - Auditori "EVROPA" 
 

Takim me Këshillin Studentor të FGJH-së për t'u
njohur me organizimin e studentëve në fakultet.

Data 19.10.2022
 

 Ora 09:30 - Auditori "EVROPA"

Takim me Koordinatorët e Klubeve Studentore të
FGJH-së dhe informimi mbi aktivitetet që zhvillohen
përgjatë vitit akademik.

DATA 20.10.2022
 

Ora 09:30 - Auditori "EVROPA"

Studentët e ERASMUS+ ndajnë përvojën e tyre
me studentët e rinj;
Takim me Koordinatorin Akademik ERASMUS+,
për t'ju informuar në lidhje me aplikimet dhe
dokumentacionin përkatës.

DATA 21.10.2022

Ora 09:30 - Auditori "EVROPA"

JU UROJMË MIRËSEARDHJEN NË FGJH!JU UROJMË MIRËSEARDHJEN NË FGJH!


